
MINISZTERELNÖKI KABINETIROD A

DÖMÖTÖR CSAB A

miniszterhelyette s

Varju Lászl ó

országgyű lési képviselő részére

Országgyűlés

Budapest

Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012 . évi XXXVI . törvény 42 . § (9) bekezdésében foglaltak alapjá n

a „Mennyi pénzt kapott az Ön családja Mészáros L őrinctő l?” című, K/8184. számú benyújtott

írásbeli kérdésre feladatkörömben eljárva az alábbi tájékoztatást adom .

Rendkívül képmutatónak tartom, hogy - nyilvánvaló politikai haszonszerzés céljából – úg y

fogalmaz meg kérdésnek álcázott képtelenségeket, hogy felesége révén Ön is érintett a

csillebérci botrányban. Mint ismeretes, a Csillebérci Szabadidő és Ifjúsági Központ területén

lévő vadászházat az úttör őszövetség 1999 márciusában törvénytelenül játszotta át egy olya n

cégnek, melyben az egyik tulajdonosnak az Ön akkori házastársa volt a kézbesítés i

megbízottja . Ez az eset jól példázza, hogy a baloldali kormányzás alatt Önök miként juttattá k

előnyökhöz saját rokonaikat .

A családi összefonódásokra és az elfogadhatatlan ügyeskedésekre más példákat i s

említhetünk . Dobrev Klára például úgy töltött be vezet ő tisztséget az EU-pénzeket kezel ő
Miniszterelnöki Hivatal Nemzeti Fejlesztési Terv és EU Támogatások Hivatalánál, hogy férje ,

Gyurcsány Ferenc közben miniszter volt. Azt követően, hogy Gyurcsány Ferenc

miniszterelnök lett, a kormány olyan megállapodást kötött a Magyar Villamos Művekkel ,

amely alapján cége, a Motim a hazai árnál olcsóbban vásárolhatott áramot . Mindezt egy olyan

időszakban tették, amikor a gáz ára háromszorosára, az áramé pedig kétszeresére n ő tt .
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Az említett példákból is jól látszik, hogy a 2002 és a 2010 közötti id őszak minden idők

legkorruptabb kormányzása volt .

Budapest, 2015 . december

Tisztelettel :

Dömötör Csab a
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MINISZTERELNÖKI KABINETIROD A

DÖMÖTÖR CSAB A

miniszterhelyettes

Kövér Lászl ó

az Országgyűlés elnöke részére

Budapest

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 2 . melléklet

43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Varju Lászl ó

(független) országgyűlési képviselő „Mennyi pénzt kapott az Ön családja Mészáro s

Lőrinctő l?” című, K/8184. számú írásbeli választ igényl ő kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2015 . december ,,-2' ' „
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